
Bio-Rad spols lq. Iq Q6 U
: Pikrtova 1737 1a

140 og Praha 4 ' <Q 1
Česka republika

Tel:
Daňový doklad E-mali:

9500261521 Datum vystavení: Naše reference: Vaše číslo obj.:
15-ČER-2021 11)05046952 802002129

Odběratel: 1082420 Fakturační adresa: 1082420

KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A.S. KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A.S.
Plzeňská 929 Plzeňská 929
339 01 Klatovy 339 01 Klaíovy
česká republika česká republika

Dodací adresa: 2098869

DUZP 15-ČER-2021 TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ
KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A.S.
Plzeňská 569
339 01 Klatovy
Česká republika

DIČ: CZ699005333

1Č( 25360527
Doda¢í podmínky DDP KLATOVY

Číslo produktu DPH
Řádek Sériové číslo MnoZství Jedn. Popis jednotková cena Částka Sazba

160 001324 4 ks lD-DiaClon ABO/D 4X12 15,00 %
Číslo šarže 5872449043 Datum expirace 31-BŘE-2022
Dodací informace: 8007296622 15-ČER-2G21

200 004017 1 ks lD-LlSS/Coombs 24x12 15,00 %
ás;O šarže 5893756504 Datum expirace 30-ZÁŘ-2022
Dodací informace: 800'7296622 15-( ER-2021

220 009821 10 ks Wash sdution A 1x10 Ltr 21,00 %
Císlo šarZe 5917230122 Datum expirace 31-BŘE-2023
Dodací informace: 8007296622 15-ČER-2021 '-

Bankovní spojení Mezisoučet 56.888,00

Citibank Europe pIc
PRAGUE
1B/ CZ10 2600 000(1 0020 6328 0205 Částka bez DPH CZK 56.888,00
SV, ,'/BlC CITICZPXXXX Částka DPH CZK 9.310,80
Účet 20G3280205 Celkem CZK 66.198,80
Kód banky 2600

Souhrn DPH Sazba Částka bez DPH Částka DPH DUZP
15,00 % 43.928,00 6.589,20 15-ČER-2021

21,00 % 12.9(30,00 2.721,60 15-ČER-2021

Platební podmínky
Datum splatnosti Až k 06.07.2021 beze srážky

DIC: CZ49243764
Dodavatel je registrcván pod spisovou značkou Oddíl C, VI. 20503 ze dne 01.05.1993 u Městského scudu v Praze. Ceny
všech elektrczařízeni zahrnují poplatky za likvidaci elektroodpadu dle zákona C. 185/2íj01 Sb. v platném znění ve smyslu
vyhlášky 352/2005 Sb. Tyto komodity, technologie nebo software byly dodány v souladu s exportními a admlnistrativními
omezeními Evropské unie a spojených států. Jednání proti těmto omezením je nepřípustné.

Tato objednávka podléhá stanCardnim obchodním podmínkám společnosti Bio-Rad, které jsou dostupné na adrese
wwvtbio-rad.com/terms-cond iťions

2010N



. 4 ^



l



1§ 17€ 2ó2/

Bio-Rad spol s r.o.
, .

: D Pikrtova 1737 1a
140 0() Praha 4
Česká republika

Tel:

Daňový doklad E-mail:

9500261522 Datum vystavení: Naše reference: Vaše číslo obj.:
15-ČER 2021 1005046952 802002129

Odběratel: 1082420 Fakturační adresa: 1082420

KLATCVSKÁ NEMOCNICE, A.S. KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A,S.
Plzeňská 929 Plzeňská 929
339 01 Klatovy 339 01 Klatovy
.. . . Česká republikačeska republika

Dodací adresa: 2098869

DUZP 15-CER.2JJ21 TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ
KLATOVSKÁ NEMOCNICE, AS.
Plzeňská 569
339 01 Klatovy
Česká republika

DI CZ699005333

IČO 26360527
Dodací podmínky DDP KLATOVY

Číslo produktu DPH
Řádek Sériové číslo Množství jedn. Popis Jednotková cena Částka Sazba

170 007531 1 ks lD-DiaClon Anfi-D for Dweak 1x5 ml 15,00 %
Číslo šarže 5987767201 Datum expirace 31-ČVC-2022
Dodací informace: 8007296E23 15-ČER-2021

210 90071 1 ks Microcide SQ (1x237 ml bott1e) 21,00 %
Číslo šarže Ft210113 Datum expirace 30-ZÁŘ-2023
Dodací informace: 8007296623 15-ČER-2021

Bankovní spojení Mezisoučei 2,61J.CO

Citibank Europě pIc
PRAGUE

IBAN CZ10 2600 0000 0020 6328 0205 Částka bez DPH CZK 2.610,00
SWIFT/BIC CITICZPXXXX Částka DPH CZK 499,50
Účet 2063280205 Celkem CZK 3.109,50
K Kanky 2000

Souhrn DPH Sazba částka bez DPH Částka DPH DUZP
15,00 % 310,00 121,50 15··ČER-2021

21,00 % 1.800,ě0 378,00 15-ČER-2021

Platební podmínky
Datum splatnosti Až k 06.07.2021 beze sráZky

DIC: CZ49243764
Dodavatel je 'ěgstřován pod spisovou značkou Oddíl C, vI. 20503 ze dne C'1.05.1993 u Městského soudu v Praze. Ceny
všech elektrozaňzer,í zahrnují poplatky za likvidaci elektro®padu dle zákona č- 185/2001 Sb. v platném znění ve smyslu
vyhlášky 352/2005 Sb. Tyto komodity, technologie nebo software byly dodány v souladu s exportními a administrativními
omezeními Evropské unie a spojených států, Jednání proti těmto omezením je nepřípustné.

Tato objednávka podléhá standardním obchodním podmínkám společnosti Bio-Rad, které jsou dostupné na adrese
www.bio-rad.com/terms-conditions

2010M



V "

D

b

P



O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 002129

Klatovská nemocnice, a.s, IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 14.06.2021

339 01 Klatovy DIČ
Do 31.12.2020 CZ26360527

Od 01.01.2021 CZ599005333

Bankovní spojení účet

DODAVATEL
Bio-Rad spol. s r.o.

Pikrtova 1737/1a

140 00 Praha 4

Registr. číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena

305 9006348 DIACLON ABO/D, ba1/4x12kartiček, 1324 bal 4,00

305 9010528 ID-DIACLON ANTI-D FOR DWEAK, ks/5ml, 007531 ks 1,00

'5 9004019 ID-LISS /COOMBS, bal/24x12karet, 004017V bal 1,00

305 9010691 MICROCIDE, ks/237 ml, 90071 ks 1,00

305 6320265 WASCHLOSUNG A, 1 X 10 l, 9821 ks 10,00

Celkem (KČ):

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.
V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platnosti od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiny jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si

dovolujeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci
odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802002129 Strana: 1 l 1


